
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.5.2024 

UCHWAŁA Nr LXXI/484/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Łańcut  

na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. 2023 r., poz. 1580), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023 r., 

poz.40), Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Łańcut na rok 2024”, 

który stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



Załącznik 
do Uchwały Nr LXXI 484//2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasto Łańcut na rok 2024 

 

Program ma zastosowanie do zwierząt bezdomnych, kotów wolno żyjących, 

zwierząt właścicielskich oraz zwierząt gospodarskich przebywających w granicach 

administracyjnych Gminy Miasto Łańcut. 

 

Rozdział 1. 

Kierunki polityki miasta wobec problemu bezdomności zwierząt 

 

§ 1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

 

1. Programie - należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 

Łańcut na rok 2024”; 

 

2. Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt bezdomnych 

„Azorkowo”, Sigiełki 59, 37-418 Krzeszów, prowadzone przez Gabinet 

Weterynaryjny „Eskulap” - lek. wet. Jerzy Sulikowski; 

 

3. Gabinecie Weterynaryjnym – należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny 

ESKULAP, ul. Bolesława Prusa 24, 37-310 Nowa Sarzyna; 

 

4. zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub 

gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka 

i nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką 

trwale przebywały; 

 

5. zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie 

przebywające wraz z człowiekiem w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, 

utrzymywane przez człowieka w charakterze jego towarzysza; 

 

6. zwierzętach gospodarskich - należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie 

w rozumieniu przepisów o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt 

gospodarskich; 

 

7. kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty nieudomowione, 

bytujące na wolności przy wsparciu człowieka; 



8. Kociej Opiece Terenowej (KOT) – należy przez to rozumieć osoby, które 

dobrowolnie i nieodpłatnie sprawują opiekę nad kotami wolo żyjącymi na terenie 

Miasta Łańcuta oraz zostały wpisane do Rejestru Opieki Terenowej; 

 

9. Elektronicznym znakowaniu (czipowaniu) – należy przez to rozumieć 

wszczepienie pod skórę psa lub kota elektronicznego mikroczipa, a następnie 

wprowadzeniu danych o zaczipowaniu zwierzęcia do Międzynarodowej bazy 

Danych Safe Animal; 

 

10.  Miejski Rejestr Psów i Kotów – należy przez to rozumieć rejestr prowadzony 

przez pracowników Biura Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu 

Miasta Łańcuta (OŚO). 

 

§ 2. Celem programu jest: 

 

1. zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Łańcut; 

 

2. humanitarne ograniczanie populacji zwierząt bezdomnych i wolo żyjących kotów; 

 

3. opieka nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi kotami; 

 

4. promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt. 

 

§ 3. W ramach Programu Gmina Miasto Łańcut realizować będzie następujące 

zadania: 

 

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt oraz 

objęcie ich opieką pielęgnacyjną; 

 

2. opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – załącznik nr I do 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasto Łańcut na rok 2024; 

 

3. odławianie bezdomnych zwierząt; 

 

4. obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku; 

 

5. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez promowanie adopcji 

w mediach społecznościowych; 

 

6. usypianie ślepych miotów; 

 

7. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich; 



 

8. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt; 

 

9. kastrację kotów w ramach programu „ŁAŃCUT DLA ZWIERZĄT”  – załącznik 

nr II do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Łańcut na rok 2024; 

 

10. trwałe elektroniczne znakowanie bezdomnych i właścicielskich psów i kotów; 

 

11. rejestr oznakowanych psów i kotów w elektronicznej bazie danych. 

 

§ 4. Rada Miasta Łańcuta uchwalając Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi, zachęca mieszkańców miasta Łańcuta do adopcji zwierząt 

bezdomnych oraz do dokonywania zabiegów kastracji i trwałego znakowania 

zwierząt, jako najskuteczniejszej metody ograniczającej niekontrolowane 

rozmnażanie się i zapobieganie bezdomności zwierząt. 

 

Rozdział 2. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt 

 

§ 5. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

 

1. Bezdomnym zwierzętom domowym z terenu Gminy Miasto Łańcut zapewnia się 

miejsce w Schronisku. 

 

2. Zwierzęta przebywające w Schronisku mają zapewnione właściwe warunki 

bytowania polegające na zapewnieniu im pomieszczeń chroniących je przed 

zimnem, upałami i opadami atmosferycznymi, z dostępem światła dziennego, 

umożliwiających zwierzętom swobodne poruszanie się, oraz na zapewnieniu 

odpowiedniej karmy i stałego dostępu do wody. 

 

3. Schronisko zapewnia opiekę weterynaryjną przyjętym zwierzętom, w tym 

szczepienia ochronne, szczególnie przeciw wściekliźnie. 

 

4. Do Schroniska przyjmowane są bezdomne zwierzęta, w dobrym stanie zdrowia, 

pozwalającym na przyjęcie lub rokujące wyzdrowienie. Poszkodowane zwierzę 

bezdomne z terenu Gminy Miasto Łańcut, ranne wskutek wypadku 

komunikacyjnego lub innych przyczyn, pogryzione lub ciężko chore, przed 

transportem do Schroniska powinno mieć zapewnioną pomoc weterynaryjną 

przez Gabinet Weterynaryjny, z którym Gmina Miasto Łańcut zawarła umowę na 

świadczenie usług weterynaryjnych dla zwierząt. 

 



5. Do Schroniska mogą być przyjęte wolno żyjące koty, które nie są w stanie 

przeżyć na wolności lub którym wypuszczenie na wolność może przysporzyć 

cierpień. Koty poddane leczeniu weterynaryjnemu przed przekazaniem do 

Schroniska zostaną poddane zabiegom podstawowych szczepień oraz 

odrobaczenia i odpchlenia. 

 

6. Zwierzę będzie przekazane do Schroniska wraz z pełną informacją 

weterynaryjną o jego stanie zdrowia oraz z zaleceniami dotyczącymi 

ewentualnego dalszego leczenia i postępowania. 

 

§ 6. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

 

1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizowana jest 

społecznie przez opiekunów KOT, działających indywidualnie, z potrzeby 

własnej. 

 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana będzie również przy współpracy 

ze spółdzielniami mieszkaniowymi oraz wspólnotami, które mogą wskazać 

miejsca występowania wolno żyjących kotów i miejsca, w których koty mogą 

znaleźć schronienie. 

 

3. Gmina Miasto Łańcut wspiera ograniczanie populacji wolno żyjących kotów, 

pokrywając koszt kastracji kotów we wskazanym Gabinecie Weterynaryjnym. 

Wnioski o  skierowania na zabieg kastracji powinny zostać złożone przez 

opiekunów KOT. 

 

4. Zwierzęta będą przekazywane do zabiegu i odbierane przez opiekunów KOT. 

 

5. Zakupem i rozdysponowaniem karmy dla bezdomnych kotów zajmuje się Biuro 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt 

 

1. Odławiane będą zwierzęta bezdomne, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 

porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 

innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, stanowiące zagrożenie 

dla siebie i innych zwierząt lub ludzi. 

 

2. Dorosłe i zdrowe wolno żyjące koty nie będą odławiane i dostarczane do 

Schroniska. Koty wolno żyjące, bytujące głównie w piwnicach budynków 

mieszkalnych, są elementem ekosystemu miejskiego, a ich obecność zapobiega 

rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy). Koty te nie są zaliczane do zwierząt 

bezdomnych, dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić do Schroniska, lecz 

stwarzać warunki bytowania w miejscu ich dotychczasowego schronienia. 



 

3. Wolno żyjące koty, które ze względu na stan zdrowia trafiły do Gabinetu 

Weterynaryjnego, po odpowiednim leczeniu weterynaryjnym, poddaniu 

ewentualnym zabiegom kastracji i/lub profilaktycznym szczepieniom, 

odrobaczeniu i odpchleniu wypuszczane są na wolność w miejscu 

dotychczasowego bytowania. 

 

4. Przed przewiezieniem odłowionego zwierzęcia do Schroniska lub Gabinetu 

Weterynaryjnego podejmowane są starania jak najszybszego ustalenia 

właściciela zwierzęcia poprzez m.in. sprawdzenie czytnikiem, czy zwierzę jest 

zaczipowane, sprawdzenie, czy posiada tatuaż zlokalizowany najczęściej na 

uchu zwierzęcia, sprawdzenie, czy na obroży znajdują się dane kontaktowe, tzw. 

adresówki, zawieszki z informacjami o szczepieniu. 

 

5. Odławianie zwierząt bezdomnych i ich transport odbywa się w sposób 

humanitarny z wykorzystaniem specjalnego sprzętu, który nie stwarza 

zagrożenia dla zdrowia  

i życia wyłapanych zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

 

§ 8. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

 

Bezdomne psy i koty przebywające w Schronisku, po 14 dniach obowiązkowej 

kwarantanny, licząc od dnia przyjęcia zwierzęcia do Schroniska, i spełnieniu warunku 

braku przeciwwskazań lekarskich do wykonania zabiegu, kwalifikowane są do 

przeprowadzenia zabiegu sterylizacji/kastracji. Zabiegi wykonuje się u zwierząt 

dojrzałych płciowo. 

 

§ 9. Poszukiwanie właścicieli oraz nowych właścicieli lub opiekunów dla 

bezdomnych zwierząt 

 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt domowych prowadzone jest 

przez Schronisko w następujący sposób: 

 

1) podejmuje się próbę ustalenia dotychczasowego właściciela poprzez 

sprawdzenie oznakowania zwierzęcia i/lub zapisanych w bazie danych 

osobowych właściciela; 

 

2) po nawiązaniu kontaktu z ustalonym właścicielem zobowiązany jest on do 

natychmiastowego odebrania zwierzęcia; 

 

3) przy braku możliwości natychmiastowego ustalenia właściciela zwierzę 

przebywa w Schronisku, gdzie jest mu zapewniona niezbędna opieka (w tym 

lekarsko-weterynaryjna) i utrzymywane jest przez 14 dni celem odnalezienia 

właściciela. Po tym okresie zwierzę może być oddane do adopcji; 



 

4) na stronie internetowej Schroniska i portalach społecznościowych publikuje 

się zdjęcie z krótką charakterystyką zwierzęcia, które trafiło do Schroniska, 

oraz ogłoszenie o poszukiwaniu jego właściciela; 

 

5) podejmuje się akcje popularyzujące adopcję zwierząt bezdomnych, 

z udziałem środków masowego przekazu. 

 

§ 10. Usypianie ślepych miotów 

 

1. Usypianie ślepych miotów psów i kotów prowadzone jest w sposób humanitarny. 

 

2. Decyzję o kwalifikacji miotu do uśpienia podejmuje lekarz weterynarii. Po 

uśpieniu zwłoki zwierzęce pozostawia się u lekarza weterynarii. 

 

§ 11. Kastracja kotów w ramach programu „ŁAŃCUT DLA ZWIERZĄT” 

 

1. Gmina Miasto Łańcut w ramach Programu będzie prowadzić bezpłatną kastrację 

kotów bezdomnych, kotów właścicielskich mieszkańców Miasta Łańcuta, po 

uprzednim złożeniu wniosku o kastrację do Biura OŚO wraz z załącznikami. 

2. Program ma za zadanie zmniejszenie populacji i ograniczenie niekontrolowanego 

rozmnażania się kotów. 

 

§ 12. Plan kastracji zwierząt na terenie Miasta Łańcuta w ramach Programu 

„ŁAŃCUT DLA ZWIERZĄT”, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub 

innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają 

 

1. Koty właścicielskie mogą zostać poddane zabiegowi kastracji, którego koszty 

pokrywa Miasto Łańcut. 

 

2. Miasto nie pokrywa kosztów dodatkowych badań, które okazałyby się – zgodnie 

z decyzją lekarza weterynarii – konieczne do wykonania, ze względu na cechy 

osobnicze danego zwierzęcia w szczególności jego wiek, stan zdrowia oraz 

cechy danej rasy, jak również kosztów ubranka pooperacyjnego. 

 

3. Zabiegi odbywać się będą w kolejności wniosków złożonych do Biura OŚO, przy 

czym jeden opiekun może skorzystać rocznie z dofinansowania na zabieg 

kastracji nie więcej niż dwóch zwierząt. Zabiegi prowadzone są do wyczerpania 

puli środków finansowych przeznaczonych w Programie na ten cel. 

 

4. Przy skorzystaniu z usługi – poza spełnieniem warunków w ust. 1 i ust. 3 

właściciel lub opiekun jest zobowiązany do elektronicznego oznakowania 

zwierzęcia (jeśli zwierzę jest oznakowane, musi zostać zarejestrowane 

w rejestrze europejskim). 



 

§ 13. Plan elektronicznego znakowania zwierząt na terenie Miasta Łańcut 

 

1. Plan znakowania zwierząt obejmuje nieodpłatne znakowanie psów i kotów 

właścicielskich z terenu Miasta Łańcuta. 

 

2. Miasto Łańcut prowadzi nieodpłatne znakowanie psów i kotów poprzez 

wszczepienie pod skórę zwierzęcia elektronicznego mikroczipa. 

 

3. Zabiegi wszczepienia mikroczipów psom i kotom wykonują wyznaczeni przez 

Miasto Łańcut lekarze weterynarii uprawnieni do takich czynności/zabiegów. 

 

4. Właściciel zwierzęcia obowiązany jest do złożenia wniosku w wykonanie zabiegu 

elektronicznego oznakowania psa lub kota, w którym wskazuje Miasto Łańcut 

jako miejsce zamieszkania, a także podaje dane osobowe, pozwalające na jego 

identyfikację w przypadku konieczności uruchomienia procedury poszukiwania 

właściciela zwierzęcia. 

 

5. Znakowanie psa lub kota stanowi warunek konieczny do skorzystania z zabiegu 

kastracji finansowanego przez Miasto Łańcut. 

 

6. W przypadku wniosku o wykonanie zabiegu elektronicznego znakowania 

wymagane jest dodatkowo okazanie aktualnego zaświadczenia 

potwierdzającego przeprowadzenia szczepienia przeciwko wściekliźnie. 

 

§ 14. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym 

w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt bezdomnych lub innych zdarzeń skutkujących 

zagrożeniem dla życia lub zdrowia zwierzęcia na terenie miasta Łańcuta 

realizowane jest przez lekarza weterynarii, z którym Gmina Miasto Łańcut 

zawarła stosowną umowę na świadczenie usług weterynaryjnych, tj. z lek. wet. 

Jerzym Sulikowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Jerzy 

Sulikowski-Gabinet Weterynaryjny ESKULAP, ul. Bolesława Prusa 24, 37-310 

Nowa Sarzyna. 

 

2. W ramach świadczonych usług lekarz weterynarii zapewni: 

 

1) podjęcie interwencji na zlecenie pracowników Urzędu Miasta Łańcuta, Straży 

Pożarnej lub Policji, lub każdorazowo w uzasadnionych przypadkach 

zgłaszanych przez mieszkańców, 

 

2) całodobową gotowość do świadczenia usług, również w dni wolne od pracy, 



 

3) po udzieleniu pomocy w ramach całodobowej opieki weterynaryjnej, gdy brak 

jest przeciwwskazań lekarskich, zwierzę zostanie przetransportowane do 

Schroniska, gdzie dalsza opieka świadczona jest w ramach działalności 

Schroniska. 

 

§ 15. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla 

zwierząt gospodarskich 

 

1. Gmina Miasto Łańcut zawiera umowę z właścicielem gospodarstwa rolnego, 

które spełnia kryteria w zakresie przepisów sanitarnych, weterynaryjnych 

i ochrony zwierząt, związanych z utrzymaniem zwierząt gospodarskich. 

 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, określa szczegółowe warunki przyjęcia zwierząt 

gospodarskich. 

 

3. Bezdomne zwierzęta gospodarskie z terenu miasta Łańcuta, które zostały 

odłowione lub które znajdują się w sytuacji, gdy dalsze pozostawienie ich u 

dotychczasowego właściciela lub opiekuna zagraża ich życiu lub zdrowiu 

przekazywane są na teren gospodarstwa rolnego zlokalizowanego pod adresem: 

ul. Mościckiego 76, 37-100 Łańcut. 

 

§ 16. Finansowanie programu 

 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone 

są w Budżecie Gminy Miasto Łańcut na rok 2024 zgodnie z Uchwałą 

Nr LXIX/465/2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu w roku 2024, wynosi 

ogółem 53 180,00 zł, z tego: 

 

1) 38 180,00 zł – przeznaczone są na realizację umowy zawartej z lek. wet. 

Jerzym Sulikowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Jerzy 

Sulikowski-Gabinet Weterynaryjny ESKULAP, ul. Bolesława Prusa 24, 37-310 

Nowa Sarzyna, w zakresie świadczenia usług weterynaryjnych, w tym 

w szczególności: 

 

a) całodobowe odławianie i przyjmowanie do schroniska bezdomnych zwierząt 

z terenu Gminy Miasto Łańcut wraz z zapewnieniem im opieki 

weterynaryjnej; 

 

b) całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt na terenie Gminy Miasto Łańcut; 

 



c) objęcie przyjętych do schroniska zwierząt całodobową opieką, polegającą 

na: 

 

˗ zapewnieniu zwierzętom pomieszczenia umożliwiającego swobodne 

przemieszczanie się, chroniącego je przed zimnem, upałami i opadami 

atmosferycznymi, z dostępem do światła dziennego, dostosowanego do 

zwierzęcia, ogrodzonego wybiegu, wyodrębnionego pomieszczenia dla 

suk szczennych lub ze szczeniętami, odrębnego pomieszczenia dla 

psów agresywnych i chorych, 

 

˗ zapewnieniu właściwego traktowania i wyżywienia zwierząt odpowiednią 

karmą, 

 

˗ zapewnieniu stałego dostępu do wody, 

 

˗ zapewnieniu opieki weterynaryjnej, 

 

˗ zapewnieniu przeszkolonego i przygotowanego do opieki personelu; 

 

d) postępowanie z odłowionymi i doprowadzonymi do schroniska zwierzętami 

w sposób humanitarny; 

 

e) obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt, odrobaczanie, szczepienie 

na choroby zakaźne, zabiegi i leczenie według potrzeb; 

 

f) usypianie ślepych miotów; 

 

g) eutanazję zwierząt nierokujących nadziei na wyleczenie po uzyskaniu opinii 

lekarskiej; 

 

h) podejmowanie działań zmierzających do odnalezienia właściciela 

i umożliwienie mu odebrania zwierzęcia ze schroniska, po uprzednim 

uregulowaniu przez właściciela kosztów pobytu psa w schronisku, co jest 

warunkiem wydania zwierzęcia; 

 

i) prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli 

oraz informowanie o tym Gminy Miasto Łańcut; 

 

j) prowadzenie wykazu psów przebywających w schronisku z uwzględnieniem 

informacji o mi.in. pochodzeniu zwierzęcia, rasie, płci i wieku, 

przeprowadzonych zabiegach weterynaryjnych oraz o przekazaniu 

zwierzęcia do adopcji lub znalezieniu dotychczasowego właściciela; 

 



k) zapewnienie opieki lekarza weterynarii dyżurującego w schronisku dla 

zwierząt; 

 

l) transport uśpionych zwierząt do naturalnego środowiska lub zwłok 

zwierzęcych do zakładu utylizacji. 

 

2) 10 000,00 zł – przeznaczone są na realizację Program „ŁAŃCUT DLA 

ZWIERZĄT”. 

 

3) 4 000,00 zł – przeznaczone są na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym 

ich dokarmianie. 

 

4) 1 000,00 zł – przeznaczone są na znakowanie psów i kotów. 

 

3. Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu wydatkowane będą 

w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskania najlepszych 

efektów oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu 

założonych celów. 

 

Rozdział 3. 

Działania edukacyjno - informacyjne prowadzone w ramach Programu 

 

§ 17. 1. Działania edukacyjne prowadzone w ramach Programu opierać się 

będą na ideach: 

 

1) promowania ograniczania populacji zwierząt poprzez: 

 

a) świadome nabywanie zwierzęcia, poprzedzone analizą możliwości 

zapewnienia im odpowiedniej opieki zarówno w chwili bieżącej jak 

i w perspektywie przyszłych lat, 

 

b) przeciwdziałanie zjawisku nielegalnych hodowli zwierząt domowych oraz 

ograniczanie handlu zwierzętami z tych hodowli; 

 

2) wyrażania sprzeciwu wobec przypadków złego traktowania zwierząt; 

 

3) piętnowania porzucania zwierząt; 

 

4) promowania adopcji zwierząt ze Schroniska; 

 

5) promowania dokonywania zabiegów kastracji i znakowania zwierząt, jako 

najskuteczniejszej metody ograniczającej bezdomność zwierząt, 

 

6) propagowania wolontariatu na rzecz bezdomnych zwierząt. 



2. Działania edukacyjne prowadzone będą za pośrednictwem strony internetowej 

Urzędu Miasta Łańcuta oraz profilu Miasto Łańcut dla Zwierząt na portalu 

społecznościowym Facebook. 

 

Rozdział 4. 

Postanowienia końcowe 

 

§ 18. Informacje o bezdomnych zwierzętach bądź o zwierzętach zagubionych 

lub które uległy wypadkom drogowym na terenie Gminy Miasto Łańcut można 

uzyskać pod numerami: 

 

1. tel. 693-150-860 lek. wet. Jerzy Sulikowski-Gabinet Weterynaryjny ESKULAP, 

 

2. tel. 17 249 0408 lub 17 249 0430 - Biuro Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



Załącznik nr I 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Miasto Łańcut na rok 2024 

 
Regulamin rejestracji opiekuna Kociej Opieki Terenowej (KOT) 
1. Do Kociej Opieki Terenowej może przystąpić każda osoba pełnoletnia sprawująca 

opiekę nad kotami wolno żyjącymi na terenie Miasta Łańcuta. 
2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi opiera się wyłącznie na pracy 

społecznej i jest nieodpłatne. 
3. Rejestr Kociej Opieki Terenowej prowadzi Biuro Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami Miasta Łańcuta (OŚO). 
4. W celu zarejestrowania się jako osoba działająca w ramach Kociej Opieki 

Terenowej należy złożyć do Biura OŚO, deklarację stanowiącą zał. 1 do 
Regulaminu. 

5. Osoba działająca społecznie w KOT zobowiązana jest do: 
1) karmienia i pojenia kotów pozostających pod jej opieką; 
2) organizacji kotom schronienia oraz dbałości o utrzymanie czystości w miejscu 

dokarmiania w szczególności pod kątem sprzątania pozostałości karmy; 
3) pomocy przy wyłapywaniu kotów do zabiegów kastracji lub samodzielnego 

dokonywania tej czynności i kierowania kotów na zabiegi; 
4) współpracy z Biurem OŚO w zakresie monitorowania aktualnej liczby kotów 

w stadzie, w tym niezwłocznego zgłaszania nowych miotów; 
5) zgłaszania problemów zdrowotnych kotów pozostających pod opieką. 

6. Zarejestrowana osoba w KOT jest uprawniona do: 
1) karmy zakupionej z puli środków przeznaczonych dla kotów wolno żyjących 

(ilość otrzymanej karmy zależy od zadeklarowanej liczby zwierząt objętych 
opieką oraz środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Miasta Łańcuta); 

2) nieodpłatnego korzystania w wyznaczonych gabinetach weterynaryjnych 
z pakietów medycznych obejmujących kastrację oraz jednorazowe odpchlenie 
i odrobaczenie kotów pozostających pod jego opieką. 

7. Osoba sprawująca opiekę nad kotami w ramach Kociej Opieki Terenowej 
samodzielnie lub za pośrednictwem organizacji, powinna przynajmniej raz w roku, 
do 31 grudnia, przedstawić do Biura OŚO w formie pisemnej, informację o 
bieżącej liczebności kotów objętych jego opieką. Każdorazowo, w przypadku 
wyraźnej i gwałtownej zmiany populacji kotów, należy o tym fakcie poinformować 
Biuro OŚO. 

8. O każdej zmianie danych kontaktowych wskazanych w deklaracji o wpis do 
Rejestru Kociej Opieki Terenowej na terenie Miasta Łańcut należy poinformować 
Biuro OŚO. 

9. Weryfikacja działań Kociej Opieki Terenowej w zakresie sprawowania opieki nad 
kotami wolno żyjącymi może nastąpić na podstawie: 
1) wizji miejsc bytowania populacji kotów wolno żyjących, prowadzonych przez 

pracowników Biura OŚO, pod kątem oceny stanu czystości tych miejsc i 
liczebności danej populacji w kontekście posiadanych danych; 

2) informacji i ewentualnych interwencji przekazywanych przez organizacje 
społeczne czy inne podmioty oraz przez mieszkańców miasta co do 
niewłaściwej opieki nad daną populacją kotów wolno żyjących; 

10. Wykreślenie z Rejestru Kociej Opieki Terenowej może nastąpić z inicjatywy Biura 
OŚO bądź na uzasadniony wniosek opiekuna. 

  



Załącznik nr 1 do 
Regulaminu rejestracji KOT 

 
DEKLARACJA OSOBY CHCĄCEJ DZIAŁAĆ SPOŁECZNIE W RAMACH KOCIEJ 
OPIEKI TERENOWEJ NA TERENIE GMINY MIASTA ŁAŃCUTA 
 
Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………. 
 
Adres 
korespondencyjny.…………………………..………………………………….……….… 
 
Tel. kontaktowy* …………………………………………………….……….……………. 
 
E-mail* ………………………………………………………………………………..……. 
 
* Wymagane jest podanie przynajmniej jednego sposobu kontaktu. 
1. Ja, niżej podpisany/podpisana, deklaruję gotowość świadczenia pomocy w postaci 

opieki nad kotami wolno żyjącymi w Gminie Miasto Łańcut i wnoszę o wpisanie 
mnie do Rejestru Kociej Opieki Terenowej, prowadzonego przez Burmistrza 
Miasta Łańcuta. 

 
Przekazuję dane o kotach będących pod moją opieką*: 
 
Miejsce przebywania 
kotów 

 
 

Liczba kotów Samców-  Samic - 
Czy koty są wykastrowane Tak - ilość sztuk …….. Nie - ilość sztuk………… 
Posiadam domek dla kotów Tak - ilość sztuk …….. Nie - ilość sztuk………… 
Chcę otrzymywać 
informacje o możliwości 
pobrania bezpłatnej karmy 
dla kotów 

Tak  Nie  

 
*W przypadku wielu lokalizacji, liczbę zwierząt należy podać dla każdego miejsca z 
osobna. 
 
2. W ramach opieki będę: 

a) codziennie wykładać kotom pokarm oraz dostarczać czystą wodę do picia; 
b) codziennie sprzątać pozostały pokarm i odchody kotów oraz utrzymywać 

w czystości miejsce bytowania zwierząt; 
c) w przypadku kotów niewykastrowanych przeprowadzać zabiegi 

w wyznaczonych gabinetach weterynaryjnych lub zgłaszać potrzebę 
przeprowadzenia takich zabiegów do Biura OŚO, 

d) współpracować przy wyłapywaniu zwierząt do wykonania zabiegu; 
e) w przypadku kotów chorych zgłaszać potrzebę leczenia do Biura OŚO oraz 

czynnie uczestniczyć w działaniach mających na celu wyleczenie kotów; 
f) pomagać w wypuszczeniu kotów w miejscu bytowania po zabiegach lub 

leczeniu; 
g) zgłaszać do Biura OŚO zapotrzebowanie na domki dla kotów; 



h) dokonywać drobnych napraw domków dla kotów lub w przypadku braku 
możliwości podjęcia takich działań we własnym zakresie – zgłaszać ich 
uszkodzenia do Biura OŚO. 

3. Zobowiązuję się, że przynajmniej raz w roku, w tym każdorazowo do 31 grudnia 
roku, przedstawię Biura OŚO pisemnie lub drogą elektroniczną informację o 
bieżącej liczebności kotów objętych moją opieką. Każdorazowo, w przypadku 
wyraźnej i gwałtownej zmiany populacji kotów, poinformuję o tym fakcie Biuro 
OŚO. Informacje przekażę samodzielnie lub za pośrednictwem Biura OŚO. 

4. Informuję, że każdorazowo, w przypadku krótkotrwałego braku możliwości 
bezpośredniego sprawowania opieki nad populacją kotów wolno żyjących 
w miejscu wskazanym w punkcie 2, dołożę starań, aby zapewnić zwierzętom 
opiekę innej osoby. 

5. Informuję, że w przypadku długotrwałej niemożliwości sprawowania opieki nad 
populacją kotów wolno żyjących w miejscu wskazanym w punkcie 2 poinformuję 
o tym korespondencyjnie, telefonicznie lub drogą elektroniczną do Biura OŚO. 

 
 
 
Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem wpisu do Rejestru 
Kociej Opieki Terenowej na terenie Miasta Łańcuta oraz z informacjami o 
przetwarzaniu danych osobowych. 
 
 
 
 
 
 
                                                     data i podpis ……………………..…………………… 

 

 

 

………………………………………………. 
podpis osoby przyjmującej wniosek 
  



Załącznik nr II 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Miasto Łańcut na rok 2024 

 

Regulamin Programu „ŁAŃCUT DLA ZWIERZĄT” 
 
I. Informacje ogólne 
 
1. Organizatorem Programu jest Gmina Miasto Łańcut ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 Łańcut.  
2. Za koordynację działań odpowiadają: 

- Inspektor Katarzyna Kluz Gosztyła – tel. 17 249 04 08 
- Inspektor Justyna Majewska –  tel. 17 249 04 30 

3. Miejsce wykonywania zabiegów: 

• Gabinet Weterynaryjny CANVET, ul. Piłsudskiego 40, 37-100 Łańcut; 

• Gabinet Weterynaryjny CZYŻYK, ul. Traugutta 6, 37-100 Łańcut; 

• Gabinet Weterynaryjny ESKULAP, ul. Bolesława Prusa 24, 37-310 Nowa 
Sarzyna (w ramach świadczenia usług weterynaryjnych dla bezdomnych 
zwierząt z terenu Gminy Miasto Łańcut). 

4. Nabór zgłoszeń do programu będzie trwał do wyczerpania puli środków 
pieniężnych przeznaczonych na ten cel i realizowany będzie do 30.11.2024 r. 

5. Zabiegi kastracji wykonywane są w trybie 1 dniowym - zwierzę należy dostarczyć 
na umówioną godzinę i zostawić na minimum 3 h w gabinecie weterynaryjnym. 
Koszt zabiegu kastracji obejmuje: przeprowadzanie badania stanu zdrowia oraz 
rozpoznanie wieku zwierzęcia, jako czynników kwalifikujących zwierzę do 
zabiegu, przeprowadzenie zabiegu w znieczuleniu ogólnym, zmianę opatrunków, 
zdjęcie szwów, podanie leków. 

6. Zabiegowi kastracji w roku 2024 podlegać będą koty obojga płci, natomiast psy 
tylko w szczególnych przypadkach. 

 
II. Cel programu: 
 
1. Gmina Miasto Łańcut w ramach Programu będzie prowadzić bezpłatną kastrację 

kotów bezdomnych adoptowanych przez mieszkańców Miasta Łańcuta oraz 
kotów właścicielskich mieszkańców zamieszkujących na terenie Miasta Łańcuta, 
po uprzednim złożeniu wniosku o kastrację do Urzędu Miasta Łańcuta. 

2. Program ma za zadanie zmniejszenie populacji i ograniczenie niekontrolowanego 
rozmnażania się kotów. 

 
III. Warunki uczestnictwa w akcji: 
 
1. Prawo do uczestnictwa w Programie mają mieszkańcy Miasta Łańcuta. 
2. W celu wzięcia udziału w Programie należy w czasie jej trwania wypełnić 

zgłoszenie, które stanowi zał. nr 1 do regulaminu oraz dostarczyć je do Urzędu 
Miasta Łańcuta, ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut. 

3. Zgłoszenia będą rejestrowane zgodnie z kolejnością wpływu. 
4. Zgłoszenia z pozytywną oceną zostaną ujęte na liście zwierząt skierowanych na 

zabieg. 



5. Właściciel zwierzęcia, po pozytywnej weryfikacji, zostanie poinformowany 
telefonicznie  i otrzyma skierowanie na zabieg. 

6. Właściciel zwierzęcia ma obowiązek zgłoszenia się do lekarza weterynarii 
w terminie wyznaczonym do zabiegu, pod rygorem wykluczenia zwierzęcia 
z Programu. 

7. W przypadku rezygnacji z zabiegu lub przesunięcia terminu wykonania zabiegu 
kastracji właściciel zobowiązany jest poinformować Urząd Miasta Łańcuta oraz 
lekarza weterynarii. 

8. Program dotyczy kotów powyżej 6 miesiąca życia oraz kwalifikujących się do 
znieczulenia ogólnego. 

9. Należy przestrzegać następujących zasad: 

• podczas zabiegu, zwierzęta nie mogą być w trakcie rui, a od jej zakończenia 
powinien upłynąć okres min. 3 tygodni;  

• od ostatniego szczepienia muszą upłynąć przynajmniej 2 tygodnie - do 
zabiegu nie mogą przystąpić karmiące zwierzęta, należy zaczekać aż 
odstawią młode, 

• minimum 12 godzin przed zabiegiem nie należy karmić zwierzęcia – 
podajemy tylko wodę, 

10. Właściciele lub opiekunowie są zobowiązani do szczególnej opieki nad 
wykastrowanym zwierzęciem w okresie po zabiegu. Należy przestrzegać zaleceń 
pooperacyjnych przekazanych przez lekarza weterynarii. 

11. Niespełnienie powyższych warunków spowoduje, że zgłoszone zwierzę zostanie 
wykluczone z Programu. 

 
IV. Postanowienia końcowe: 
 
1. Lekarz weterynarii decyduje każdorazowo o możliwości wykonania zabiegu 

kastracji. Jeżeli lekarz weterynarii wykonujący zabiegi kastracji uzna, że zwierzę 
nie może zostać poddane zabiegowi ze względu na wiek lub ze względów 
medycznych, to zwierzę zostanie wykluczone z Programu. 

2. W przypadku wykluczenia zwierzęcia z Programu, do udziału zakwalifikowane 
zostanie kolejne zwierzę, które nie zostało wcześniej uwzględnione ze względu 
na przekroczenie limitu środków przeznaczonych na ten cel. 

 
  



Załącznik nr 1 
Do Regulaminu Programu 

„ŁAŃCUT DLA ZWIERZĄT” 
 

WNIOSEK O WYKONANIE ZABIEGU KASTRACJI W RAMACH 
PROGRAMU „ŁAŃCUT DLA ZWIERZĄT”, KTÓRYCH WŁAŚCICIELE 
MIESZKAJĄ W MIEŚCIE ŁAŃCUCIE 
 

Imię i nazwisko Wnioskodawcy: ..................................................................................... 
 
Adres zamieszkania Wnioskodawcy:……....................................................................... 
 
Numer telefonu kontaktowego ....................................................................................... 
 
Proszę o wykonanie zabiegu: 
 

o kastracji kotki 
 

o  kastracji kocura 
 

o Kastracji psa lub suki  
Powód kastracji psa lub suki .……………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………. 
 
1. Oświadczam, że: 

 
o zobowiązuję się do adopcji wskazanego we wniosku zwierzęcia i opieki nad nim 

w okresie po zabiegu oraz ponoszenia ewentualnych kosztów z tym 
związanych, 

o jestem właścicielem wskazanego we wniosku zwierzęcia i zobowiązuję się do 
opieki nad nim w okresie po zabiegu oraz ponoszenia ewentualnych kosztów  
z tym związanych. 

 
2. Oświadczam, że podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
3. Oświadczam, że zwierzę o którego kastrację wnioskuję, na stałe przebywa w moim 

miejscu zamieszkania.  
4. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli przez upoważnionego pracownika 

Urzędu Miejskiego w Łańcucie w celu weryfikacji prawidłowości wykorzystania 
środków publicznych na wykonanie zabiegu sterylizacji, kastracji zwierzęcia na 
koszt Miasta Łańcuta w ramach programu: „ŁAŃCUT MIASTO DLA ZWIERZĄT” 

 

 

 
…….................................................... 
data i czytelny podpis Wnioskodawcy 
(uczestnika Programu) 

 

……………………………… 
podpis osoby przyjmującej wniosek 



Miasto Łańcut finansuje wyłącznie koszt kastracji standardowej.  
 
Koszt zabiegu obejmuje: 

• wykonanie standardowego zabiegu kastracji w narkozie, 

• zapewnienie zwierzęciu opieki pooperacyjnej do czasu wybudzenia z narkozy, 
w tym podanie środka przeciwbólowego, antybiotyku, 

• zapewnienie ze strony gabinetu weterynaryjnego podawania leków 
niezbędnych do końcowego zagojenia się rany (infekcja, tabletki, maści) – 
podstawowa antybiotykoterapia i podawanie leków przeciwbólowych 
i przeciwzapalnych, 

• wizyta kontrolna, zdjęcie szwów,  

• w uzasadnionych przypadkach odpchlenie i odrobaczenie. 
 
Miasto nie będzie finansować: 

• badań dodatkowych w przypadku zwierząt starszych oraz gdy lekarz weterynarii 
stwierdzi konieczność wykonania takiego badania ze względu na stan zdrowia 
zwierzęcia, w celu zminimalizowania skutków ryzyka związanego ze 
znieczuleniem zwierzęcia, 

• ewentualnego wdrożenia leczenia antybiotykami oraz kontynuacji leczenia 
lekami przeciwzapalnymi, przeciwbólowymi po zdjęciu szwów, 

• opieki stacjonarnej po wykonanym zabiegu ani dodatkowego leczenia w razie 
nieprzewidzianych powikłań wynikających z samookaleczania się zwierzęcia 
z powodu niedopilnowania przez właściciela (wygryzanie szwów) bądź 
wystąpienia uczulenia na szwy, 

• kaftanika pooperacyjnego, 

• kołnierza dla zwierzęcia, 

• utylizacji zwłok w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń losowych podczas 
zabiegu bądź w trakcie rekonwalescencji, 
 

 
Informujemy, że ilość zabiegów jest ograniczona. 
 
Wnioski można składać w Urzędzie Miasta Łańcuta z zastrzeżeniem, że termin ten 
uzależniony jest od posiadania środków finansowych przeznaczonych na realizację 
opisanego zadania. 
 
 
OŚWIADCZAM, ŻE ZAPOZNAŁAM/ZAPOZNAŁEM SIĘ Z REGULAMINEM: 
 
 

...................................................... 
data i czytelny podpis Wnioskodawcy 
               (uczestnika Programu) 

  



KLAUZULA INFOMACYJNA 

Realizując obowiązek, o którym mowa w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, co następuje: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą 
wykorzystywane Pani/Pana dane osobowe, jest Burmistrz  Łańcuta z siedzibą przy Plac 
Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut; 

2) administrator wyznaczył Konrada Krupę na Inspektora Ochrony Danych,  
z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować: 
˗ telefonicznie: dzwoniąc na numer 17 249 04 66, 
˗ osobiście: w budynku przy ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, 
˗ pisząc e-mail na adres e-mail: iod@um-lancut.pl; 
z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 
osobowych; 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku  
4) podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych stanowi ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody oraz art. 6 ust. 1 lit. c) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych); 

5) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i ma charakter 
obowiązkowy.  

6) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa; w pozostałych przypadkach odbiorcami danych 
osobowych mogą być inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą 
Miasto Łańcut przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta 
Łańcuta; 

7) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej; 

8) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych dotyczących 
Pani/Pana osoby oraz do ich sprostowania, w przypadkach określonych przepisami prawa ma 
Pani/Pan również prawo do ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 
przeniesienia danych do innego administratora, wniesienia sprzeciwu – z przyczyn związanych 
z Pani/Pana szczególną sytuacją – wobec przetwarzania danych osobowych, a także do usunięcia 
tych danych; 

9) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym ich 
profilowaniu; 

10) w przypadku uznania, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie 
tych danych, ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych ul. Stawki 2, 00 – 093 Warszawa; 

11) Pani/Pana dane osobowe w zakresie rozpatrywania skargi/wniosku będą przetwarzane do czasu 
załatwienia sprawy, na potrzeby której zostały zebrane, a następnie będą przechowywane przez 
okres 5 lat, po czym zostaną przekazane do Archiwum Państwowego w Rzeszowie. 

 

 

 
………....................................................... 
data i czytelny podpis Wnioskodawcy 
               (uczestnika programu) 

  

mailto:iod@um-lancut.pl


Załącznik nr 2 
Do Regulaminu Programu  

„ŁAŃCUT DLA ZWIERZĄT” 

 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                   Łańcut, dnia  ……………… r. 

     ul. Plac Sobieskiego 18 

          37-100 ŁAŃCUT 

SKIEROWANIE NA ZABIEG 

Burmistrz Miasta Łańcuta na wniosek …………………………………………….. 

kieruje zwierzę gatunku …………………………… sztuk …………………..…… 

Na zabieg: 

o Kastracji ……………………………. 
o Odpchlenia …………………………. 
o Odrobaczenia ………………………. 
o Szczepienia przeciwko wściekliźnie …………………….. 
o Zaczipowania ……………………….. 

 
Zabieg zostanie wykonany w dniu ……………………………o godzinie……………… 

przez ………………………………………………………………………………………… 

                                                                                                                                    

.………………....……………………………………………………………………………. 

                                                                (podpis pracownika Biura OŚO) 

 

Potwierdzenie wykonania zabiegu: 

Zabieg został wykonany w dniu …………………………………..………………………. 

przez …………………………………………………………………………………………. 

Numer mikroczipa…………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………….. 

                                                          (pieczątka i podpis) 

__________________________________________________________ 

Opłacenie faktury za zabiegi nastąpi po przedłożeniu podbitego skierowania przez lekarza weterynarii. 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 
 


